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Pohjois-Pohjanmaan kyläneuvostoverkoston järjestäytymiskokous 

Paikka:  Teams  

Aika: 12.2.2025 klo 13-15 

Läsnä: Esa Aunola, Heino Ervasti, Anita Sievänen, Jacqueline Aguilera, Janne Nevala, Eeva      

Vaskilampi, Marko Äijälä, Teemu Sanaksenaho, Taina Jordan, Hanna Jaakkola, Timo Tamminen, Anna-

Maija Vierimaa, Elina Törmikoski, Sinikka Mosorin, Jarmo Soinsaari, Tuukka Kuisma, Riitta Räinä, Kaisa 

Väyrynen, Janna Kumpula, Riina Rahkila, Laura Kantomaa, Mirva Haataja, Pasi Laukka, Mika Autio, Katja 

Alanen, Sami Kesti 

 

1. Kokouksen avaus 

Pohjois-Pohjanmaan Kylät ry:n puheenjohtaja Heino Ervasti avasi kokouksen klo . 

 

2. Läsnäolijoiden toteaminen 

Todettiin läsnäolijat (16 kunnasta) ja käytiin lyhyt esittäytymiskierros. 

 

3. Kyläneuvostoverkoston toimintaperiaatteet 

Käytiin keskustelua esim. verkoston toimintaperiaatteista, vetovastuusta, kokouspöytäkirjan 

kirjaamistavasta, kokoustoimihenkilöistä, kokousaikataulusta ja muusta toiminnasta.  

 

Päätettiin Pohjois-Pohjanmaan Kylät ry:n toimivan verkoston koollekutsujana ja 

sihteeriorganisaationa, kokouksista tehdään muistio. Varsinaisia kokouksia pidetään kaksi kertaa 

vuodessa hybridinä eri puolilla maakuntaa, lisäksi järjestetään mahdollisesti jotain muuta 

toimintaa. Toiminta muovautuu kyläneuvostojen halun ja tarpeen mukaan. 

 

4. Ajankohtaiset asiat 

Käytiin keskustelua kyläneuvostojen ajankohtaisista asioista eri kunnissa. Todettiin neuvostojen 

olevan erittäin tarpeellisia kunnan ja sen asukkaiden/kylien keskustelufoorumeita, jotka ohjaavat 

kehitystä ja suunnittelua yhteisesti sovittuun suuntaan sekä antavat virikkeitä ja vertaistukea 

kaikille osallistujille. Kyläneuvostoverkosto puolestaan levittää hyvät käytänteet ja toimet 

tehokkaasti muiden kyläneuvostojen käytettäviksi koko maakunnassa. 

 

5. Seuraava kokous 

Päätettiin järjestää seuraava tapaaminen syksyllä 2025. Pohjois-Pohjanmaan Kylät kartoittaa ajan 

ja paikan. 

 

6. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja Heino Ervasti päätti kokouksen klo 14.18. 
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Kyläneuvoston tarkoituksena on toimia puoluepoliittisesti sitoutumattomana kylien välisenä sekä 

kylien ja kunnan välisenä neuvoa antavana yhteistyöelimenä, keskustelufoorumina sekä 

edunvalvontaorganisaationa kuntaan ja yhteistyökumppaneihin nähden. Kyläneuvoston päämääränä 

on edistää kylien elinvoimaisuutta ja kylien asukkaiden hyvinvointia, kylien viihtyisyyttä, alueen 

palveluiden säilymistä sekä arjen turvaa ja hyvinvointia. Kuntakohtaisen kyläneuvoston muodostavat 

kunnan ja kunnan alueen kylien edustajat, neuvosto kokoontuu säännöllisesti sovitun aikataulun 

mukaisesti. 

Kyläneuvostoverkosto on Pohjois-Pohjanmaan kuntakohtaisten kyläneuvostojen muodostama 

verkosto, jonka tarkoituksena on toimia kylien välisenä sekä kylien ja kuntien välisenä 

yhteistyöelimenä ja keskustelufoorumina, yhtenä palveluiden kehittämisen ja viestinnän kanavana 

sekä kohtaamisen paikkana niin kylätoimijoille, viranhaltijoille kuin kuntapäättäjillekin. Verkoston 

toiminta tukee näin myös toimijoiden jaksamista ja hyvinvointia sekä kuntien ja kylien elinvoimaa.  

 

        


